Pani Zofia Urmowska, wdowa po Klemen-
sie Urmowskim, Sędziu Apellacyjnym, przez
wzgląd na długoletnią służbę jej męża na ur-
zędach Sędziego i Professora byłego Ale-
xandrowskiego Uniwersytetu, oraz na niedo-
stateczne jej położenie i nieuleczoną chorobę
dwojga jej dzieci, utrzymaną zostaje przy cał-
kowitej pensyi, cztery tysiące pięćset złotych,
wyznaczonej jej i dzieciom jej Postanowieniem
z dnia 9 (21) Czerwca 1828 roku, aż do doj-
ścia najmłodszej córki do ośmnastu lat wieku.

Przez Postanowienie z dnia 17 (29) Stycz-
nia r. b. Rada Administracyjna udzieliła dzie-
sięcioletni list przyznania wynalazku, na całe
Królestwo służyć mającego, P.